
Kontaktinfo til foredragsholdere 
 

Helsedirektoratet – rusmiddelforebyggende arbeid i et folkehelseperspektiv 

Rakel.jonassen@helsedir.no 

Hildegunn.Brattvag@helsedir.no 

Kjersti.Halvorsen.Engeseth@helsedir.no 

 

Korus – Rollen som kompetansesenter i programmet - Sven Göran Peter Gustavsson 

sven.goran.peter.gustafsson@rogaland-asenter.no 

 

Katharina Hovland  - Rusplan Sandnes 

Katharina.hovland@sandnes.kommune.no 

Egil Sandgren - Hvordan blir funn fra Ungdata diskutert hos ungdomsråd og kunnskap delt som en 

del av kunnskapsgrunnlaget i kommunen 

Egil.sandgren@haugesund.kommune.no 

 

Sverre Nesvåg – Avkriminalisering i et større bilde 

sus.no/korfor 

 

Av-og-til v/ Randi Hagen Eriksrud 

randi@avogtil.no 

marte@avogtil.no 

 

Dr. Lars Einar Haugland – Hvordan påvirker rus mennesker og samfunnet vårt 

lars.einar.haugland@akercare.com 

 

tlf: 91142491 

 

Bokn kommune - Hvordan bli bedre på evaluering – Anne Elisabet Askeland 

 

AnneElisabet.Askeland@bokn.kommune.no 
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